Radsport Laurenz GmbH

Edisonstr. 7, 48432 Rheine

Telefon: +49 5971 801 90 10 Telefax: +49 5971 801 90 99 E-Mail: info@radsport-laurenz.de Internet: https://www.radsport-laurenz.de



Ridley Noah Fast Disc Rahmenkit 2023

Sonderedition des berühmten Aero-Renners aus dem Profipeloton

bei uns:

5.079,00*

Rahmen Noah Fast Disc

Gabel Noah Fast Disc

Sattelstütze Noah Fast Disc Carbon

Lenker 4ZA Aero integrated Handlebar

Vorbau 4ZA Aero integrated Handlebar

Steuersatz integrated Ahead

Ridley Noah Fast Disc Rahmenkit 2023

Sonderedition des berühmten Aero-Renners

Größe M + L ab sofort lieferbar !!!

^{*} Preisangaben inklusive gesetzl. MwSt., zzgl. Versandkosten bei Onlinebestellung.